
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

18.01.2022 №A-1849

О результатах Всероссийского конкурса по легоконструированию и робототехнике «Путешествие в 
волшебный мир LEGO»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по 
легоконструированию и робототехнике «Путешествие в волшебный мир LEGO»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Бабурин 
Максим

Евсеева 
Марина 
Сергеевна

"Сказочный дом" 1 место ДП-1849-
77407

2
Косвинцев 
Тимур 
Владимирович

Оксана 
Алексеевна 
Попова

Лего - зоопарк 3 место ДП-1849-
77624

3 Пономаренко 
Ярослав

Артемкина 
Алеся 
Вадимовна

Товарный электропоезд 1 место ДП-1849-
77715

4 Белов Иван
Артемкина 
Алеся 
Вадимовна

Грузоподъемный кран 1 место ДП-1849-
77717

5 Глухова Анна
Артемкина 
Алеся 
Вадимовна

Пароходная лодка 3 место ДП-1849-
77718

6 Глухова 
Варвара

Артемкина 
Алеся 
Вадимовна

Робо-бот 2 место ДП-1849-
77719



7 Осипенко 
Анна

Артемкина 
Алеся 
Вадимовна

Подъемный кран 2 место ДП-1849-
77720

8 Романовский 
Марк

Артемкина 
Алеся 
Вадимовна

Робот Макс 2 место ДП-1849-
77721

9 Богапов Адель
Шехмаметьева 
Татьяна 
Николаевна

" Космическая станция" 1 место ДП-1849-
77860

10 Аюпов 
Марсель

Пономарев 
Павел 
Михайлович

Ракета "Союз" 1 место ДП-1849-
78496

11 Белянин 
Никита

БАКЕЕВА 
АННА 
ЛЕОНИДОВНА

"Дом для друзей" 1 место ДП-1849-
78781

12 Ветчинников 
Владислав

БАКЕЕВА 
АННА 
ЛЕОНИДОВНА

"Дом для друзей" 1 место ДП-1849-
78782

13 Дридгер 
Мария

Дридгер 
Александр 
Евгеньевич

Современный гараж 1 место ДП-1849-
78805

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


